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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12415004V

2. Data e Regjistrimit 15/12/2021
3. Emri i Subjektit MEGA FRONT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Qendra tregtare Prestige Home Albania, 
Kati 0, Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Vore, 1032 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregti me shumice dhe pakice i mobiljeve, orendi 

dhe aksesorve te ndryshem per mobilje (biancheri) te tilla si 
carcaf, jorgan, dyshek, mbrojtes jastiku etj. Sherbime 
eksporti te ketyre produkteve.Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Ofrimi i sherbimeve ne 
fushen e mobilimit.
Hatem Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HatemBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdmirAvxhi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Ndroq NDROQ Ura e Beshirit, Rruga e vjeter Tirane 
Durres, Ndertese 1 kateshe Nr.5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGA FRONT ALBANIA
E-Mail: cilekalbania@gmail.com  
Telefon: 0682092784  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-829494-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835771-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.12.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hatem Bregu")                      Nga data "20/12/2021             
Ne daten "20/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Admir Avxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861484-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82927AF1-132C-46DF-93C3-A9849FC19C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E27F3F-6AEA-445C-A5DA-E92459432D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9682854-9D10-48B9-9871-F0FF62738915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B55EB4-13C6-4491-A5C3-76562D8433B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE9B49E-F103-4471-8612-8C1D3E6522E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62251FDD-7244-41DB-ABC1-A11196D16524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62251FDD-7244-41DB-ABC1-A11196D16524
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Ura e Beshirit, Rruga e vjeter Tirane Durres, Ndertese 1 kateshe Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8FC67-A29C-4BD2-AAEF-459A8B79800F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EFED36-F605-418C-B388-80E28F5A76D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B92CBCA-0140-42E4-B7CE-948649FC2C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B92CBCA-0140-42E4-B7CE-948649FC2C71

